АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2020                                                                                            	           № 10
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 13.08.2018 № 722 «О Перечне нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Березовского района»
 (утратило силу постановлением Администрации от 21.12.2021 № 1506)
[bookmark: _GoBack]
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации:
1.  Внести в постановление администрации Березовского района от 13.08.2018 № 722 «О Перечне нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Березовского района» следующие изменения:
1.1. в заголовке слова «на территории Березовского района»  исключить;
1.2. в пункте 1 слова «на территории Березовского района»  исключить;
2.   Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                                                  В.И. Фомин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]